BEZRUPIGAM PAVASARIM.
KRASAINAI VASARALI.

OFICIALAIS DACIA PARSTAVIS LATVIJA NORDE PIEDAVA
IPASAS AKCIJAS CENAS VISIEM DACIA NOLIKTAVAS
MODELIEM.

JUSU IEGUVUMI:

» Zemas degyvielas un ikdienas auto ekspluatacijas izmaksas

* letilpigi un izturigi automobili, pieméroti gan privatajam, gan uznémuma vajadzibam
 Ilkménesa lizinga maksajums no 88 EUR ménesi

« Akcijas cenas, sakot no 7990 EUR

* Dacia - racionala izvéle Latvijas celiem!

IZVELIES SAVU DACIA NORDE SALONA, RIGA, SKANSTES IELA 31A*
UZZINIET VAIRAK: + 37168206688 )
PIESAKIET DACIA AUTO APSKATI TIESSAISTE: https://dacia.norde.lv/attalinatie-pakalpojumi

5 GADU Norde
GARANTIJA
[ Cena ieklauts: 5 gadi /100 000 km garantija,
DACIA DUSTER signalizacija TYTAN, registracija CSDD, salona paklajinu komplekts
MODELA KOMPLEKTACIJA PAPILDAPRIKOJUMS KRASA Dz_lf:'_ss'"" ATRUMKARBA ipAEEANﬂ(g; AS M AI’:‘S':E;_‘,E?\:\S(€)
ACCESSTCe 100 Sea Blue BENZINS MANUALA 10990 121
ACCESSTCe 100 Alpine White BENZINS MANUALA 10990 121
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Alpine White BENZINS MANUALA 12990 143
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 12990 143
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 12990 143

Skanstes iela 313, Riga

Talr: +371 68 206 688 DA‘ I A
www.norde.lv

Norde



SGADU

GARANTIJA

DACIADUSTER Sy

MODELA KOMPLEKTACIJA

ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100
ESSENTIAL TCe 100 LPG
ESSENTIAL TCe 100 LPG
ESSENTIAL TCe 100 LPG
ESSENTIAL TCe 100 LPG
ESSENTIAL Blue dCi 95
ESSENTIAL Blue dCi 95
ESSENTIAL Blue dCi 95
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 100 LPG
COMFORT TCe 130
COMFORT TCe 130
COMFORT TCe 130
COMFORT TCe 130
COMFORT TCe 130 4WD
COMFORT TCe 130 4WD
LSCELEBRATION TCe 100

PAPILDAPRIKOJUMS

EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI

KRASA

Sea Blue
Alpine White
Brown Vision
Grey Comete

Orange Atacama
Grey Comete
Brown Vision
Alpine White

Sea Blue

Grey Comete
Beige Dune
Alpine White
Grey Comete
Brown Vision

Sea Blue
Grey Comete

Sea Blue
Alpine White
Grey Comete

Beige Dune
Orange Atacama
Brown Vision
Grey Comete

Sea Blue
Brown Vision

Beige Dune

Sea Blue
Grey Comete
Brown Vision
Highland grey

Sea Blue
Alpine White

Beige Dune
Brown Vision
Black Pearl

Sea Blue

Brown Vision
Black Pearl
Alpine White
Beige Dune
Highland grey
Beige Dune

Sea Blue
Highland grey

Black Pearl

Sea Blue

Brown Vision

Alpine White

Norde

Cena iek!auts: 5 gadi /100 000 km garantija,
signalizacija TYTAN, registracija CSDD, salona paklajinu komplekts

DZINEJA
TIPS

BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS

ATRUMKARBA

MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA

MANUALA

TPASA AKCIJAS
CENA (€)

13490
13490
13460
13460
13460
13960
13960
13490
13490
13960
13960
14890
15360
15360
13690
14060
14190
14190
14660
14390
14390
14390
14390
14390
14860
14860
14190
14660
14660
14660
14490
14490
14960
14960
14960
14790
15260
15260
14890
15360
15360
14990
15690
16160
16160
16990
17460
15290

MENESA
MAKSAJUMS(€)
149
149
148
148
148
154
154
149
149
154
154
164
169
169
154
155
156
156
161
158
158
158
158
158
164
164
156
161
161
161
160
160
165
165
165
163
168
168
164
169
169
165
173
178
178
187
192
168

Norde

Skanstes iela 313, Riga
Talr: +371 68 206 688

www.norde.lv
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5

DACIADUSTER

GADU

GARANTIJA

MODELA KOMPLEKTACIJA

LSCELEBRATION TCe 100

LSCELEBRATION TCe 100
LSCELEBRATION TCe 100 LPG
LSCELEBRATION TCe 100 LPG

LSCELEBRATION TCe 100 LPG

PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100

PRESTIGE TCe 100 LPG
PRESTIGE TCe 100 LPG
PRESTIGE TCe 100 LPG

PRESTIGE TCe 130
PRESTIGE TCe 130

PRESTIGE TCe 130

LS CELEBRATION Blue dCi 115
LS CELEBRATION Blue dCi 115

LS CELEBRATION Blue dCi 115

COMFORT Blue dCi 115
COMFORT Blue dCi 115
COMFORT Blue dCi 115
COMFORT Blue dCi 115
COMFORT Blue dCi 115

COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
COMFORT Blue dCi 115 S§S4WD
PRESTIGE Blue dCi 115 S&S
PRESTIGE Blue dCi 115 S&S
PREST IGE Blue dCi 115 S§S4WD
PRESTIGE Blue dCi 115 S§S4WD
PREST IGE Blue dCi 115 S§S4WD

o

PAPILDAPRIKOJUMS

EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI

KRASA

Highland grey
Fussion Red
Alpine White
Beige Dune
Brown Vision
Sea Blue
Beige Dune
Black Pearl
Highland grey
Sea Blue
Beige Dune
Brown Vision
Orange Atacama
Sea Blue
Highland grey
Sea Blue
Highland grey
Grey Comete
Sea Blue
Beige Dune
Alpine White
Grey Comete
Beige Dune
Alpine White
Sea Blue
Highland grey
Alpine White
Sea Blue
Beige Dune
Alpine White
Brown Vision
Blue Cosmos
Grey Comete

Brown Vision

Norde

Cena iek!auts: 5 gadi /100 000 km garantija,
signalizacija TYTAN, registracija CSDD, salona paklajinu komplekts

DZINEJA
TIPS

BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS
BENZINS
BENZINS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS

ATRUMKARBA

MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA

MANUALA

TPASA AKCIJAS MENESA
CENA(€) |MAKSAJUMS(€)
15760 174
15760 174
15290 168
15760 174
15760 174
15690 173
16160 173
16160 178
16160 178
15690 173
16160 173
16160 178
16990 187
17490 193
17960 198
17690 195
18160 200
18160 200
16790 185
17260 190
17490 193
17960 198
17960 198
17990 198
18390 203
18860 208
18590 205
18890 205
19360 213
18390 203
18860 208
19790 218
20260 223
20260 223

Ménesa maksajums ir izrekinats, izmantojot procentu likmi - 1.99 % + EURIBOR,

operativa lizinga periodu - 5 gadi, nobraukuma

ierobezojumu - 80 000 km, atpakalpirkuma vértibu - 30%. Bankas komisija - 1.5%, pirma iemaksa - 10%. Attéliem ir ilustréjoSa nozime.
Piedavajums nav kombinéjams ar citiem piedavajumiem, iznemot lojalitates piedavajumu. Vairak informaciju iegistiet pie Dacia Norde

pardosanas konsultantiem. Piedavajums spéka lidz 30.06.2020.

*SIA NORDE autosalons, autoserviss un virsbavju kraso3anas nodala strada iepriek3éja rezima! Lai to
daritu maksimali drosi, més esam veikusi daudzus drosibas pasakumus NORDE autocentra:

- visdm demo, mainas un klientu automasinam regulari tiek veikti dezinfekcijas pasakumi,
stlrei, atrumpadrslégam un sédekliem uzlikti aizsargparklaji.
darbiniekiem regulari mérita temperatara.
salona un darbinieku telpas daudzas vietas izvietoti profesionali dezinfekcijas lidzekli,
ir palielinata distance, kontaktéjoties ar klientu.

- dezinficétas galdu virsmas un daudzas citas Sobrid aktualas lietas.
Nemot véra valsti izsludinato arkartas stavokli, aicinadm visus bat atbildigiem un ievérot personigas
higiénas normas. Saudzésim sevi un citus!

Skanstes iela 313, Riga

Norde

Talr.: +371 68 206 688
www.norde.lv

DACIA



